16.07.2024, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: И. О. Иванова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Евтихова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Леоненков
(И.О. Фамилия)

О. И. Бубилева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Гуштейн
(И.О. Фамилия)

А. А. Евтихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Захаренкова
(И.О. Фамилия)

И. О. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ржеутская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бойченкова Светлана Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Васильев Эдуард Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

1

Данченко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Карпеченко Кира Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Киселева Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Махмудова Карина Кямаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мураткалиева Мария Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Савин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сивакова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Смирнова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Тютюнникова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Червякова Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лушин Даниил Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Романькова Эрика Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Самусев Василий Васильевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Щебленкова Алина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель И. О. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Леоненков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Евтихова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2